
 
 

UCHWAŁA NR LV.325.2023 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jaworskiego, 
Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę położoną w obrębie Niedaszów, gmina Mściwojów w granicach działki nr 306, zlokalizowaną 
na odcinku pomiędzy drogą wojewódzką nr 374 (wjazd/wyjazd) a drogą gminną nr 110654D (wjazd/wyjazd), 
długość drogi 1270 mb, postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Tomasz Siczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6464



 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LV.325.2023

Rady Gminy Mściwojów

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6464


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-11-30T11:24:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




